NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

(inzano

(ampari
¥

l 9 LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original

“‘" Fernet Stock Citrus
“Becherovka

P‘l Jigermeister

Bozkov Peprmint
~ Bovkov Griotte
P Bozkov Vajecny likér
¥ Baileys Original

Kahlua Likér

Bols

~ Koskenkorva Peach

/é Amundsen vodka

Standard

b. Bozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Espresso
Legendario Elixir De Cuba

-~ -Ron Zacapa 23 (entenario

- (aptain Morgan Spiced Gold

(aptain Morgan White

(aptain Morgan Black Spiced

Havana (lub
Bacardi
Malteco
Malibu
Diplomatico

e (st

45,-
65,-

38,
38,-
42-
48,-

36,
38,-
38,-
5k3
49,-
42-
38,-

120,-

DEW PLB
b
X |
Gordon's London Dry Gin 0,041 50,-
Gordon's Premium Pink Gin 0,041 50,-3
Tequila Silver 0,041 55,-
Tequila Gold 0,041 55,-
Slivovice 0,041 45 -
Absinth 0,041 50,-
BRANDY A KONAK
Metaxa 5* 0,041 50,--\.
WHISKY
Stara Mysliveckd Zitnd 0,041 40,-
Johnnie Walker Red Label 0,041 55,-
Johnnie Walker Black Label 0,041 105 -
Tullamore DEW 0,041
Tullamore Dew Honey 0,041
Tullamore XO Caribbean R. Cask 0,04 ‘
Tullamore Dew Cider Cask 0,041
Tullamore DEW 12Y0 0,041 105
Tullamore DEW Single Malt 14Y0 0,041 125,
Glenfiddich 12 Y0 0,041 86;-
Jameson Irish Whiskey 0,041 60,-‘
BOURBON N
Jim Beam 0041  S5ea
Jack Daniel's 0,041 724-}
Jack Daniel's Honey 0,041 12,54,
,.—'af‘
DOPORUCUJEME
FERNEY
BAVORVK
FERMET STOCK ORIGIHAL

: T[IIIE.HTEE[I.H] X




 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD
Svijansky Maz 11

Pilsner Urquell
P

 LAHVOVE PIVD
Kozel cerny
" Radegast Birell
~ “Ochuceny Birell plech

Pr e e

ViND
" Rozlévané bilé
P Rozlévané cervené
F Lahev dle nabidky
Lahev dle nabidky

»,  SEHT, SUMIVE ViND

ohemia sekt
Lambrusco

y: MICHANE NAPDJE

Gordon's Gin & Tonic
Gordon's Pink Gin & Tonic
-~ (ubalibre .

< Apple DEW.
B52
Tequila Sunrise

é;“\:.:‘:{ | .‘:.
;é. & &5 "‘-:. ,‘Jé,}' }

031
26,-
34,-

051
051
051
0,441

011
011
071
0,71

0,751
0,751

051
41
53,

S
L
3
40,-

22,
22
175,7
260,-

240,-
109,-

81,-
81,-
9
13
52,-
99,;

NEALKOHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola, Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

(Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky

Red Bull

Vagans energy drink
Kinley tonic, Ginger ale

TEPLE NAPDJE
Espresso

(affé latte
(appuccino
Tureckd kdva
@Grog (4cl rum)
Horka griotka
(aj dle nabidky

HESLO WI-FI:

tullamore

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smiuvni ceny platné od 08.09.2022

0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

DEW PUB

4

pt

3G
3ig
31,
Sl
25
294
30,

37,:‘
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